

بازدید مدیرعامل شرکت توانیر از شبکه برق شهرستان آبادان

اهواز- محمد مجدم، مدیرعامل شرکت توانیر از شبکه برق شهرستان آبادان (پست برق فوق توزیع دهداری و ذوالفقاری) با هدف بهینه‌سازی و توسعه آن برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بازدید کرد.

آرش کردی مدیرعامل شرکت توانیر به همراه مه‌ران گلاب‌کش معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی، سید سعید سید علایی معاون هماهنگی مالی و پشتیبانی و عضو هیئت مدیره شرکت توانیر و مسعود معین پور مشاور مدیرعامل در امور مجلس، ، جلیل مختار نماینده مردم شهرستان آبادان در مجلس شورای اسلامی، محمود دشت‌بزرگ و مدیران صنعت برق استان، از شبکه برق شهرستان آبادان بازدید کردند.

آرش کردی در بازدید از پست برق فوق توزیع ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت دهداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به عبور موفق از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۲ و قدردانی از اقدامات انجام شده برای ثبت این اقدام مهم، بیان کرد: از امروز باید به فکر بهینه‌سازی و توسعه شبکه بود تا همچون سالی که گذشت، برقی مطمئن و پایدار به مشترکین تحویل داده شود.

کرمانشاه

کرمانشاه- حسن‌افزارزاده، رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان دالاهو گفت: یک کیلومتر روشنایی جهت افزایش ایمنی تردد کاربران جاده ای در گردنه سرمیل احداث شده است.

غلامحسین مرادی گفت: گردنه سرمیل در بزرگراه کرپلامحور دالاهو به سرپیل ذهاب یکی از اصلی ترین محوره‌ای تردد ناوگان حمل و نقل جاده ای و ترانزیت به سمت پایانه های مرزی پرویزخان، خسروی، سومار و تردد زوار اربعین حسینی (ع) است، که در جهت افزایش ایمنی تردد کاربران جاده ای در این محور کوهستانی، یک کیلومتر روشنایی احداث شده است.

وی گفت: طی ۶ ماهه سال جاری در جهت ایمن سازی محورهای مواصلاتی شهرستان دالاهو اقداماتی همچون: احداث روشنایی بزرگراه (سه راهی ریجاب)، ساماندهی سه راهی ریجاب و احداث رقبوهای مثلثی، احداث ۵ مورد سرعت گیر آسفالتی در بزرگراه کرپلا، احداث سرعت گیر در محورهای روستایی، رنگ آمیزی ۱۳ کیلومتر نیوجرسی، ۴۸۰ مورد تابلوگذاری و بهسازی تابلوهای

بازدید مدیرعامل شرکت توانیر از شبکه برق شهرستان آبادان



وی فرصت بین ۲ پیک مصرف برق (پایان و شروع فصل گرما) را فرصتی حیاتی و مهم برای تقویت شبکه برق با نگاهی به آمار و ارقام ثبت شده، خواند و افزود: تا شروع پیک مصرف سال جدید باید از فرصت کم‌باری شبکه نهایت استفاده را کرد و در نقاطی که لازم است با افزایش

ظرفیت و در سایر نقاط با بهینه‌سازی و رفع نقاط حادثه خیز، شبکه برق را برای اوج مصرف در پش، مهیا کرد.

وی تصریح کرد: در شهرستان آبادان و ناحیه انتقال جنوب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ظرفیت‌سازی مناسبی صورت گرفته که باعث

رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان دالاهو خبر داد:

احداث ۱ کیلومتر روشنایی در گردنه سرمیل استان کرمانشاه

خودرو (هره خاکی)، ۱۵۰ تن لکه گیری با آسفالت سرد، ۱۰۰تن لکه گیری با آسفالت گرم، ۲۵ کیلومتر روکش با آسفالت گرم و انجام ۳۸۰ کیلومتر پاک‌سازی و احیای قنو حاشیه‌راه ه‌اطی ۶ ماهه سال جاری انجام شده است.

رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان دالاهو درباره اقدامات صورت گرفته طی ۶ ماهه سال جاری در حوزه ابنیه راه ها گفت: تعریض ۲۵ دستگاه پل، ترمیم ۱۸ دستگاه کوله و دستک، تنقیه ۲۸ مورد آب‌روهای کوچک، پاک‌سازی ورودی و خروجی ۱۴۵ دستگاه پل های بزرگ و کوچک با استفاده از ماشین الات راهداری، ۴۲ مورد بازدید از پل های بزرگ با دهانه بالاتر از ۶ متر، ترمیم ۴ دستگاه رادیه و برید و اصلاح ۸ دستگاه تاج پل است.

غلامحسین مرادی در پایان افزود: نصب یک دستگاه تابلو پیام متغیر (vms) در محور بزرگراه کرپلا جهت اطلاع رسانی به کاربران جاده ای، امداد رسانی، مدیریت و پاک سازی ۱۲۲ تصادفات جاده ای با حضور تیم واکنش سریع راهداری شهرستان دالاهو از جمله اقدامات اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان دالاهو است.

کرستان

به عنوان پایلوت در کشور؛

طرح مدرسه فاخر در کرستان اجرا می شود



خرم آباد-فرزانه هداوند، مدیرکل نوسازی مدارس لرستان گفت: آخرین طراحی که داریم به عنوان یک پروژه خوب برای استان و خرم آباد انجام می دهیم مدرسه فاخر بوده که یک مدرسه خاص است و ۱۰ استان در کشور به صورت پایلوت انتخاب شدند.

یونس بهاروند با اشاره به اجرای طرح شهید عجمیان در کشور اظهار کرد: در قالب این طرح در هر استان برای اجرای آن یک اعتباری در نظر گرفته می شود.

وی ادامه داد: در این طرح گروه‌های جهادی که جلوپایند با هماهنگی آموزش و پرورش و ما مصالح مورد نیاز را برای آن گروه‌ها تهیه می‌کنیم که کار را انجام دهند.

بهاروند با اشاره به این‌که ۳۰ درصد ساختمان‌ها احداثی ما بتنی، ۴۰ درصدی فولادی و ۳۰ درصد ماسونری بوده است، بیان کرد: عمر مفید ساختمان بستگی به کیفیت ساخت و نوع نگهداری و بهره‌برداری از آن بوده و با توجه به مصالحی که در کشور ما وجود دارد معمولاً ۴۰ سال عمر مفید یک ساختمان است.

مدیرکل نوسازی مدارس لرستان تأکید

سوززمین

روزنامه سراسری صبح ایران

استان

کارگاه آموزشی فیبر نوری مخابرات در سازمان نظام مهندسی آزادشهر

گرگان- مهناز محمدزمانی، محصولات و خدمات مرتبط با فیبرنوری در کارگاه آموزشی نظام مهندسی شهرستان آزادشهر معرفی شد . در کارگاه آموزشی که در سالن اجتماعات نظام مهندسی شهرستان آزادشهر برگزار شد محصولات و خدمات مرتبط با فیبرنوری مخابرات معرفی شد. در این کارگاه که توسط نظام مهندسی ساختمان آزادشهر برای سازندگان، برقکاران و مهندسان آن شهرستان برگزار شد مهندس مشلی رئیس مخابرات شهرستان، به تشریح خدمات فیبرنوری استان پرداخت و از مزایای استفاده از این سرویس در ساختمانها خبرداد.

همچنین کارشناسان متخصص مخابرات که در این کارگاه آموزشی حضور داشتند هرکدام جداگانه بخشهای مختلف کاربرد فیبر نوری و نحوه استفاده از آن در ساختمانها را تشریح و استانداردهای مورد نیاز در داخل ساختمان جهت ارائه سرویس FTTH را معرفی کردند.

لازم به ذکر است مقرر شده کارگاههای آموزشی مشابه در تمامی شهرستانها برگزار و حسب توافق اقدامات لازم جهت تجهیز ساختمانهای نوساز به فیبر نوری انجام شود.

طی ۳ ماه دوم سال جاری صورت گرفت:

گاز دار شدن ۳۳ روستای خوزستان در نقاط صعب العبور

اهواز- محمد مجدم، حمیدرضا فرشادی سرپرست مدیریت مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز خوزستان گفت: بیش از ۱۸۴ کیلومتر در نقاط مختلف استان به خصوص در مناطق کم برخوردار شهری و روستایی صعب العبور طی سه ماهه دوم سال جاری شبکه گذاری صورت گرفته است.

وی افزود: همچنین با اجرای بیش از ۱۰ کیلومتر خط تغذیه و گاز دار شدن ۲۴۰ کیلومتر شبکه در بخش شهری و روستایی، ۳۳ روستا در

نقاط مختلف استان در سه ماهه دوم سال جاری گاز دار شده است.

سرپرست مدیریت مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز خوزستان بیان کرد: سه ماهه دوم در بخش شهری ۲۹ کیلومتر و در بخش روستایی ۱۵۵ کیلومتر شبکه گذاری شده است، همچنین در بخش شهری بیش از ۶۰ کیلومتر و روستایی بالغ بر ۱۷۰ کیلومتر خط گاز دار شده است.

بیش از ۵ هزار خودروی عمومی در استان اردبیل دوگانه سوز شد

اردبیل- افسون جبارزاده، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل گفت: از زمان آغاز اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی تاکون، پنج هزار و ۱۲۶ خودرو در سطح منطقه دو گانه سوز شد.

سید حجت مدنی در این باره گفت: تاکنون پنج هزار و ۹۳۵ دستگاه خودرو در سامانه gcr.niopdc.ir برای تبدیل به دوگانه سوز در سطح منطقه ثبت نام کرده اند که از این تعداد پنج هزار و ۱۲۶ خودرو دو گانه سوز شدند و ۸۰۹ دستگاه خودروی دیگر در صف تبدیل هستند. مدیر منطقه اردبیل افزود: دوگانه سوز کردن خودرو یکی از راه های موثر در کاهش مصرف سوخت و جلوگیری از آلودگی هوا شناخته شده است. وی خاطر نشان کرد: جایگزینی سوخت پاک، فرهنگ سازی مناسب از طریق رسانه های عمومی، فضا های مجازی و همکاری همه هموطنان عزیز را می طلبد. مدنی ادامه داد: برای خودروهای شامل طرح، پیامک واجد شرایط بودن استفاده از این طرح ارسال می شود و مالکان خودروهای توانند با مراجعه به سایت اشاره شده، نسبت به ثبت نام و نوبت گیری در کارگاه های مجاز تبدیل اقدام کنند.

تقدیر از مدیرعامل آبفای استان اصفهان

در همایش نمونه های ترافیکی استان

اصفهان- مریم مومنی، در همایش تجلیل از نمونه های ترافیکی استان اصفهان در هفته نیروی انتظامی، از مدیر عامل آبفای استان اصفهان با اهدای لوح تقدیر از سوی سردار علینقیان پور، فرمانده انتظامی استان تجلیل شد.

همچنین در این مراسم از محمودرضا فیروزی فر معاون مالی و پشتیبانی نیز به عنوان نمونه ترافیکی در استان اصفهان تقدیر شد.

در لوح تقدیر فرمانده انتظامی استان اصفهان آمده است: بی گمان خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران افتخاری بزرگ و قابل تحسین است که خداوند متعال به بندگان شایسته خود عطای نماید و زحمات شما در استان دوست پاداشی عظیم دارد، فرصت را مغتنم شمرده به مصداق حدیث شریف رضوی: " من لم یشکر المنعم من المخلوقین لم یشکر الله عزوجل " اینجانب به مناسبت هفته فراجاد ر سال ۱۴۰۲ از زحمات و تلاش های بی وقفه و شبانه روزی جناب عالی به عنوان نمونه ترافیکی سپاس گزاری می نمایم.

بعد از ۲۰ سال؛

تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی ایلام راه اندازی شد

ایلام- حسن بیگی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ایلام از راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی ایلام بعد از ۲۰ سال خبر داد.

موسی حاتمی اظهار کرد: طی یکسال گذشته تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی ایلام فعال و این طرح بعد از ۲۰ سال غیرفعال بودن مجدد راه اندازی شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایلام به برگزاری تورهای صنعتی متعدد در راستای امیدفرینی اشاره کرد و افزود: تکمیل ساختمان فن آوری بعد از گذشت ۱۳ سال توقف پروژه و احداث سوله آتش نشانی

صنفی از دیگر اقدامات انجام شده در این مدت است.

حاتمی یادآور شد: همچنین بهره برداری از ناحیه پایین دستی پتروشیمی دهلران، تملک و آماده سازی ناحیه تخصصی آب معدنی موسیان، تملک ناحیه صنعتی شماره ۲ شیباب و بازپس گیری ۶۴ هکتار از زمین های را کد از جمله اقدامات انجام شده این شرکت در یک سال گذشته است. وی با بیان اینکه آسفالت شهرک های صنعتی ایلام، شیباب و ایوان انجام شده است، افزود: آسفالت ورودی شهرک های دهلران و هلیلان نیز در دست اقدام است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایلام با تأکید بر اینکه تغییر کاربری ۳۵ هکتار واخذ سند اراضی شهرک صنعتی ایوان بعد از گذشت ۱۵ سال انجام شد، خاطر نشان کرد: انجام شبکه برق شهرک های صنعتی ملکشاهی و آبدانان، تعمیر شبکه برق ایلام، دهلران، مه‌ران و شیباب نیز انجام شده است. حاتمی ادامه داد: همچنین آب پایین دستی پتروشیمی دهلران و ناحیه صنعتی تخصصی آب معدنی موسیان نیز تأمین شده است.

